
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ
Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Η Επιτροπή Ερευνών του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στη συνεδρίαση 556/5-6-2024 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α' 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας...και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ/ΔΠΘ (ΦΕΚ Β’ 7291/2023) και τις πάγιες αποφάσεις της Επιτροπής Ερευνών και
5. Με παρόντα μέλη τους κ.κ. Μπρούφα, Χ. Παπαγεωργοπούλου, Α. Χατζηνικολάου, Γ. Συλαίο, Γ. Λαμπίρη, Κ. Αντωνόπουλο, Σπ. Γαλατσίδα, Α. Μόγια, X. Τσαϊρίδη
6.

Το αίτημα που αφορά σε: Αποστολέας A.Π. ΕΕ: K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Επιστήμης
Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, για υλοποίηση
πρακτικής άσκησης, στο πλαίσιο του έργου με
Κωδικό ΟΠΣ 6004524 που χρηματοδοτείται από
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, μεταφερόμενη στο
Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική
Συνοχή 2021-2027»

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 31292-2/6/2024 82974 Υποέργο 1.5: Χρηματοδότηση για
την Πρακτική Άσκηση του Τμήματος
Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και
Αθλητισμού (Κωδικός ΟΠΣ 6004524)

Αποφασίζει την έγκριση του εν λόγω αιτήματος.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών

Καθηγητής Γεώργιος Μπρούφας, Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας του ΔΠΘ

ΑΔΑ: ΡΤΤ346ΨΖΥ1-6Χ4



Α/Α

Κωδ. 

Σύμβασης Ονοματεπώνυμο Τύπος Σύμβασης

Ημερομηνία 

Έναρξης Πρακτικής 

Άσκησης

Ημερομηνία Λήξη 

Πρακτικής 

Άσκησης Ποσό Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 82618

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΝΑΥ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΠΕΤΡΟΣ

2 82623 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΣΩΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΟΜΙΛΟΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  ΚΕΛΕΤΡΟΝ

3 82631 ΒΕΡΒΕΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΦΗ

4 82579 ΒΟΥΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΛΑΣΣΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΓΡΑΤΙΝΗΣ ΔΟΞΑ

5 82580 ΓΑΛΑΖΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΠΑΡΑΣΧΑΚΗ ΝΙΚΗ

6 82609 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΔΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΑΤΤΙΚΟΣ ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ

7 82604 ΓΙΑΝΝΙΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΙΣΠΥΡΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

8 82581 ΔΑΣΤΕΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΜΠΟΖΟΓΛΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

9 82592 ΔΕΛΗΣΑΒΒΑ ΣΟΦΙΑ ΑΝΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΧΑΤΖΑΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

10 82625 ΔΗΜΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΤΑΕ ΚΒΟΝ 

ΝΤΟ ΓΥΘΕΙΟΥ

11 82594 ΔΟΓΙΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € Κ. ΜΗΤΣΗΣ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ Α.Ε.

12 82599 ΔΟΥΖΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΧΑΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΙΩΑΝ. ΘΕΟΔΩΡΑ

13 82607 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 €

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΝΤΙΩΝ Ν 

ΑΜΙΣΟΣ

14 82626 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΤΕΦΑΝΗ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 €

ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΒΥΡΩΝ 

ΛΑΡΝΑΚΑΣ

15 82603 ΚΑΛΑΪΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ Ν 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΠΕΡΠΑΤΩ

16 82624 ΚΑΛΟΜΠΡΑΤΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € GOLDEN CLUBS ΚΟΓΙΑΣ Δ. ΚΟΡΟΒΙΛΑΣ Π Ε.Ε

17 82596 ΚΑΛΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € Κ. ΜΗΤΣΗΣ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ Α.Ε.

18 82586 ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΔΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ

19 82590 ΚΟΥΡΤΛΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΟΣΜΑΣ

20 82595 ΚΟΥΤΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € Κ. ΜΗΤΣΗΣ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ Α.Ε.

21 82598 ΚΡΙΚΕΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € Κ. ΜΗΤΣΗΣ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ Α.Ε.

22 82587 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ

23 82588 ΚΥΡΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΚΟΡΑΣΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

24 82619 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΗΡΕΥΣ

25 82617 ΜΑΚΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ  Ν.Π.Ι.Δ. ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟ 

¨"ΡΟΔΙΩΝ ΑΘΛΗΣΙΣ"

26 82620 ΜΑΡΚΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΘΛΟΠΑΙΔΙΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ «ΑΣΤΕΡΑΣ»

27 82597 ΜΑΥΡΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € Κ. ΜΗΤΣΗΣ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ Α.Ε.

28 82600 ΜΕΛΕΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ALTERLIFE ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Ι Κ Ε

29 82585 ΜΟΥΤΖΙΚΗ ΑΓΝΗ ΠΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

30 82577 ΜΠΑΓΛΑΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΙΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ

31 82593 ΜΠΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € Κ. ΜΗΤΣΗΣ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ Α.Ε.

32 82578 ΜΠΟΥΡΛΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΣΙΝΙ ΛΕΟΝΑΡΝΤ

33 82583

ΜΠΟΥΤΖΙΚΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΜΙΧ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΑΜΠΕΡΙΑΔΗΣ ΘΩΜΑΣ

34 82582 ΜΩΡΑΪΤΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΜΠΑΖΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

35 82627 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ

36 82621 ΝΤΡΙΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ TAE KWON DO ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

37 82591 ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΤΣΙΜΠΡΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ

38 82584

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-

ΑΣΠΑΣΙΑ  ΝΕΟ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € PARMYEZHOVA MARYNA

39 82615

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

ΘΕΟ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΟΜΙΛΟΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»

ΑΠ 31292-2024 Συμμετοχή Φοιτητών Πρακτικής Άσκησης Τμήματος Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, ακαδ. Έτους 2023-2024 (Κωδικός ΟΠΣ 6004524)

Χρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

Φορέας Χρηματοδότησης: ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

1

ΑΔΑ: ΡΤΤ346ΨΖΥ1-6Χ4



40 82605 ΠΑΠΑΚΑΛΙΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΒΑΛΕΡΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

41 82608 ΠΑΣΧΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 €

SARTI BEACH HOTEL ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ

42 82622 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ Ο Ε

43 82616 ΠΟΛΙΤΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ ΘΕΟ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΑΡΣΕΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

44 82612 ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ ΔΙΟ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΑΘΗΝΑ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ

45 82610

ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 

ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

46 82602 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΤΡΙΓΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

47 82589 ΣΤΕΡΓΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΟΙΚΟΔΡΑΣΕΙΣ ΝΕΣΤΟΥ ΕΠΕ

48 82606 ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΝΔΥΛΕΝΙΑ ΦΩΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΔΗΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ

49 82628 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΩΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

50 82576 ΤΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 €

ΑΝΑΒΙΩΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ 

ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΕΝΤΡΩΝ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ

51 82632 ΤΣΑΡΙΚΤΣΗ ΜΕΜΕΤ ΤΑΡΚΑΝ ΣΑΛ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΞΑΝΘΗΣ

52 82613 ΦΟΥΡΛΑΤΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΜΠΛΑΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

53 82629 ΦΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΛΑΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΜΠΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

54 82611 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΧΑΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΤΣΑΝΤΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

55 82601 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΤΡΙΓΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

56 82630

ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΥΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Η ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΙΣ

57 82614 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΕ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

58 82733 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΤΣΙΜΠΡΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ

59 82734 ΧΑΝΤΑΝΤ ΜΑΡΙΑΜ ΙΑΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € Κ. ΜΗΤΣΗΣ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ Α.Ε.

60 82735 ΜΕΣΣΑΡΙΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

61 82736 ΣΑΚΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 280,00 € STRENGTH AND WELLNESS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε

2

ΑΔΑ: ΡΤΤ346ΨΖΥ1-6Χ4


		2024-06-06T14:28:56+0300
	Athens




